Processo CASAN SGPe 00065728/2022

RESOLUÇÃO Nº 287, DE 30 DE JUNHO DE 2022.

A DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E
SANEAMENTO - CASAN, no uso de suas atribuições estatutárias, em reunião
realizada no dia 29 de junho de 2022, considerando o comunicado da Fundação de
Estudos e Pesquisas Socioeconômicos - FEPESE, referente à conclusão de todas
as etapas do Concurso Público, e a exposição do Diretor Administrativo;

R   E   S   O   L   V   E:

1. Homologar o resultado final do Concurso Público, objeto do Edital nº 001/2022,
tendo sido realizadas as etapas de prova objetiva, prática e teste de esforço
físico, nos termos do referido Edital.

2. Autorizar a publicação da homologação do resultado final do Concurso Público
em Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (relação dos aprovados dentro do
número de vagas previstas no Edital) e no site institucional da CASAN (relação
dos aprovados dentro do número de vagas previstas no Edital e relação de
classificados no cadastro de reserva), conforme cargos e respectivas regiões.

3. Determinar à GRH as providências decorrentes desta decisão.

Eng.ª ROBERTA MAAS DOS ANJOS
Diretora-Presidente

Eng.º EVANDRO ANDRÉ MARTINS
Diretor Administrativo

RMJ/DA/APB

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

gp
e.

ca
sa

n.
co

m
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 C
A

S
A

N
 0

00
65

72
8/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

0P
E

30
Q

6P
.

5

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0PE30Q6P

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVANDRO ANDRE MARTINS (CPF: 003.XXX.609-XX) em 30/06/2022 às 15:28:10
Emitido por: "SGP-e", emitido em 11/01/2022 - 11:04:31 e válido até 11/01/2122 - 11:04:31.

(Assinatura do sistema)

EVANDRO ANDRE MARTINS (CPF: 003.XXX.609-XX) em 30/06/2022 às 15:33:28
Emitido por: "AC CNDL RFB v3", emitido em 06/05/2021 - 13:00:00 e válido até 06/05/2023 - 13:00:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

ROBERTA MAAS DOS ANJOS (CPF: 025.XXX.769-XX) em 30/06/2022 às 16:00:09
Emitido por: "AC CNDL RFB v3", emitido em 12/02/2021 - 15:00:00 e válido até 12/02/2023 - 15:00:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://sgpe.casan.com.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0FTQU5fMV8wMDA2NTcyOF82NTcyOF8yMDIyXzBQRTMwUTZQ ou o site

https://sgpe.casan.com.br/portal-externo e informe o processo CASAN 00065728/2022 e o código 0PE30Q6P ou
aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.